

De slåss om att bli Stockholms främsta entreprenör

Onsdagen den 14 november har entreprenörer från tio företag chansen att bli hela Stockholms främsta entreprenör då regionfinalen i EY Entrepreneur Of The Year avgörs i Nacka. Bland finalisterna som gör upp om titeln finns Isabella Löwengrip & Pingis Hadenius, Löwengrip Beauty AB, Anders Nordquist, Arvid Nordquists Handelsaktiebolag och Henrik Tjernberg, Micro Systemation AB.

Efter en omfattande nominerings- och urvalsprocess är det nu dags för regionfinaler i den svenska upplagan av EY Entrepreneur Of The Year, en av världens främsta entreprenörsutmärkelser. I Stockholmsfinalen, som går av stapeln den 14 november på Elite Marina Hotel i Nacka, tampas entreprenörer från tio framgångsrika företag om att vinna den ärofyllda titeln och en plats i den nationella finalen:

- Anders Nordquist, Arvid Nordquist Handelsaktiebolag, Solna (www.arvidnordquist.se)
- Sofi Franzén, Eventyr AB, Stockholm (www.eventyr.se)
- Isabella Löwengrip & Pingis Hadenius, Löwengrip Beauty AB, Stockholm (www.lowengrip.com)
- Henrik Tjernberg, Micro Systemation AB, Stockholm (www.msab.com)
- Yvonne Zar, Nordic Biosite AB, Täby (www.nordicbiosite.com)
- Anders Hedebark, Profoto Holding AB, Sundbyberg (www.profoto.com)
- Per-Arne Gustavsson, Projektengagemang Sweden AB, Stockholm (www.projektengagemang.se)
- Leija Graf, Select Experience Nordic AB, Stockholm (www.selectcollection.com)
- Urban Edenström, Stronghold Invest AB, Stockholm (www.stronghold.se)
- Michael Byström & Fredrik Petersson, Ymer Technology AB, Stockholm (www.ymer.com)

– Det är oerhört kul att få presentera årets finalister i Stockholmsregionen. Precis som föregående år har vi en skara innovativa och drivna entreprenörer, som alla verkligen förtjänar sin plats i finalen. Årets finalfält är verksamma inom en rad olika branscher, men det som de har gemensamt, förutom den starka entreprenörsandan, är att samtliga arbetar systematiskt och målmedvetet med hållbarhet. Det är också mycket glädjande att vi har så starka förebilder, som exempelvis Isabella Löwengrip och Pingis Hadenius, som gör upp om titeln Stockholms främsta entreprenör. I år är 40 procent av finalisterna kvinnliga entreprenörer och förhoppningen är att ännu fler unga kvinnor ser möjligheterna med att starta och driva eget, säger Carlos Esterling, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i region Stockholm.

Syftet med EY Entrepreneur Of The Year är att hylla framgångsrika entreprenörer och öka intresset för entreprenörskap i Sverige. Förutom huvudpriset "EY Entrepreneur Of The Year" utses även vinnare i kategorierna "Årets kvinnliga stjärnskott" och "Årets manliga stjärnskott". Huvudspansom SEB delar ut specialpriset "Bästa internationella tillväxt". Vinnarna i de sex regionfinalerna möts den 31 januari i den nationella finalen i Stockholms stadshus. Den nationella vinnaren får sedan representera Sverige i världsfinalen i Monte Carlo i juni, där entreprenörer från fler än 60 länder gör upp om titeln som världens främsta entreprenör.

Vinnarna i region Stockholm utses av en extern oberoende jury som består av juryordförande Thomas EK (grundare OBH Nordica), Carin Holmquist (Handelshögskolan, professor entreprenörskap), Charles "Challe" Berglund (entreprenör och investerare), Kristina Lindhe (grundare The Lexington Company AB), Patrik Andersson (Semeke, entreprenör och investerare) och Saeid Esmaeilzadeh (Ph.D., entreprenör och medgrundare av Serendipity Group samt regionvinnare av EY Entrepreneur Of The Year 2017).

För mer information, vänligen kontakta:

Carlos Esterling, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year Sverige, 070- 3189197, carlos.esterling@se.ey.com

Information och pressrum: www.eoy.se

Pressinbjudan

Varmt välkommen att närvara vid regionfinalen i EY Entrepreneur Of The Year på Elite Hotel Marina Tower i Nacka. På plats finns möjlighet att intervju vinnarna, övriga finalister, jury samt talespersoner från EY.

Datum: Onsdag 14 november

Tid: 17.30–22.00 med efterföljande mingel (vinnarna presenteras ca 22.00)

Plats: Elite Hotel Marina Tower, Nacka

Anmälan: carlos.esterling@se.ey.com

Om EY Entrepreneur Of The Year

EY Entrepreneur Of The Year är en av världens främsta utmärkelser för entreprenörer. Det är den första internationella utmärkelsen för entreprenörer som med tydliga visioner och goda ledaregenskaper bygger upp framgångsrika företag. Tävligen genomförs på regional, nationell och internationell nivå i fler än 140 städer i fler än 60 länder. En extern oberoende jury bedömer entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande. Tävligen startade i USA 1986 och i Sverige började utmärkelsen delas ut 1995. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets kvinnliga stjärnskott och Årets manliga stjärnskott. SEB delar också ut priset Bästa internationella tillväxt i egenskap av huvudsponsor för EY Entrepreneur Of The Year.

Med start i Sundsvall den 6 november utses under hösten regionala vinnare på sex entreprenörsgalor runt om i Sverige. Dessa möts i en nationell final i Stockholms stadshus i januari och huvudprisivinnaren får sedan representera Sverige i världsfinalen i Monte Carlo i juni där entreprenörer från fler än 60 länder gör upp om titeln som världens främsta entreprenör.

Regionfinaler i Sverige 2018

6 november – Sundsvall

8 november – Västerås

12 november – Malmö

14 november – Stockholm

21 november – Göteborg

27 november – Norrköping

Om EY

EY är ett världsledande företag inom revision, redovisning, skatt, transaktioner och affärsrådgivning. Våra tjänster och insikter hjälper till att skapa förtroende och hållbar tillväxt på finansmarknader och i ekonomier världen över. För att hålla våra löften till våra intressenter utvecklar vi ledare och medarbetare som arbetar i team över gränserna. Vi vill att allt vi gör ska bidra till att affärsvärlden och arbetslivet fungerar bättre – för våra medarbetare, våra kunder och de samhällen vi verkar i.

